SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

BAN TỔ CHỨC HỘI THI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số :  3750 /TB-BTC
	Quảng Ninh, ngày 11 tháng 12  năm 2012

THÔNG BÁO SỐ 1

Về Hội thi tuyên truyền giáo dục an toàn giao thông

tỉnh Quảng Ninh năm học 2012-2-13
Để góp phần thực hiện tốt Kế hoạch số 3566/KH-BTC ngày 22/11/2012 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Hội thi an toàn giao thông tỉnh Quảng Ninh năm học 2012-2013, Sở nhắc và thông báo các đơn vị một số việc cụ thể sau đây:

1. Tính đến ngày 11/12/2012, có 6 Phòng Giáo dục và Đào tạo đã tổ chức Hội thi cấp huyện là: Hạ Long, Ba Chẽ, Uông Bí, Móng Cái, Bình Liêu, Tiên Yên. Sở GD&ĐT yêu cầu các đơn vị còn lại khẩn trương và nghiêm túc triển khai tổ chức Hội thi cấp huyện, thời hạn hoàn thành trước ngày 18/12/2012. Thời gian tổ chức phải được báo cáo về Sở GD&ĐT để Sở cử cán bộ về dự.
2. Các đơn vị gửi hồ sơ dự thi về Sở Giáo dục và Đào tạo bao gồm:

2.1. Danh sách đội tham dự hội thi cấp tỉnh theo mẫu đính kèm Điều lệ Hội thi;
2.2. Kịch bản Tiểu phẩm tuyên truyền, nội dung bài thi Hùng biện để BTC sao, in phục vụ việc chấm thi của Ban giám khảo và công tác tuyên truyền cho Hội thi. Gửi trước ngày 18/12/2012.
3. Các đội khi về dự thi mang theo:

3.1. Danh sách cán bộ, giáo viên và học sinh dự thi; học bạ của các thí sinh dự thi (bản photo) để Ban tổ chức kiểm tra;

3.2. Sở GD&ĐT hỗ trợ các đơn vị Đông Triều, Quảng Yên, Hạ Long, Cẩm Phả, Móng Cái, mỗi đơn vị 8.000.000 đồng (Tám triệu đồng); các đơn vị còn lại, mỗi đơn vị 6.000.000 đồng (Sáu triệu đồng) để chi thuê hội trường, thuê loa máy, in maket, khẩu hiệu chào mừng, khẩu hiệu hành động, hoa tươi; chứng từ chi các mục trên phải có hợp đồng, thanh lý hợp đồng, hóa đơn tài chính với tổng số tiền đúng với số tiền được Sở hỗ trợ.
Ghi chú:
1. Báo cáo kế hoạch và hồ sơ dự thi gửi về Sở theo địa chỉ email phongcntt.soquangninh@moet.edu.vn.
2. Danh sách cán bộ, giáo viên, học sinh;  học bạ và chứng từ quyết toán nộp BTC tại cuộc họp chuyên môn vào 8h ngày 21/12/2012.
4. Đơn vị dự thi có hình ảnh tư liệu cần phát trên màn hình để làm tăng chất lượng các nội dung thi phải chuẩn bị dữ liệu chu đáo, liên hệ Ban tổ chức để thực hiện.
5. Các trường có học sinh tham dự cổ vũ Hội thi cần chọn cử học sinh có ý thức tốt, đảm bảo đủ số lượng, đúng giờ, có giáo viên chủ nhiệm quản lý học sinh trong suốt thời gian dự cổ vũ. Thời gian buổi sáng từ 7h30 đến hết buổi thi sáng ngày 22/12/2012; buổi chiều từ 13h15 đến hết buổi thi chiều ngày 22/12. Lập danh sách học sinh tham gia cổ vũ hội thi để nhận tiền hỗ trợ từ Ban tổ chức Hội thi.

Nhận được Công văn này, Sở GD&ĐT yêu cầu các đơn vị khẩn trương và nghiêm túc thực hiện các nội dung nêu trên, góp phần tích cực vào thành công Hội thi tuyên truyền giáo dục an toàn giao thông tỉnh Quảng Ninh năm học 2012-2013.
Chi tiết xin liên hệ ông Nguyễn Hoàng Quân, Phó trưởng phòng Công nghệ thông tin và Công tác học sinh, sinh viên, Sở Giáo dục và Đào tạo, điện thoại 0904 077 898.
	Nơi nhận:

- Các phòng GD&ĐT;
- Các thành viên BCĐ, BTC;

- Cổng TTĐT;
- Lưu VT, CNTT.

	TRƯỞNG BAN
(Đã ký)
Bùi Thúy Phượng
PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GD&ĐT

PAGE